медицинской и социальной помощи «Ресурс», повышения качества и доступности 

образования. 

2. Условия и финансовое обеспечение предоставления субсидии 

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения целей, 

указанных в пункте 1.1 настоящего Соглашения. Субсидия предоставляется 

Учреждению в размере 3 895 540,30 рубля (три миллиона восемьсот девяносто 

пять тысяч пятьсот сорок рублей 30 копеек) по кодам классификации расходов 

бюджетов Российской Федерации (далее – коды БК), по аналитическому коду 

субсидии, в том числе: 

2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных 

Учредителю как получателю средств областного бюджета: 

в 2026 году 3 895 540,30 рубля (три миллиона восемьсот девяносто пять 

тысяч пятьсот сорок рублей 30 копеек) по коду БК 012 0702 1240210030 612, по 

аналитическому коду субсидии 012.1.096. 

3. Порядок перечисления субсидии 

3.1. Перечисление субсидии осуществляется в соответствии с бюджетным 

законодательством Российской Федерации: 

3.1.1.